e dalle loro povere ignoranze ; giovano chiamandoci a Dio.

Torino, 17 Ott. 1850.

CRONACA
CONTEMPORANHA

Roma 10 Novembre 1855.

I.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PII DIVINA PROVIDENTIA PAPAE IX. AL-

LOCYTIO HAB1TA IN CoNSISTORIO SECRETO DIE III. NOVEMBRIS MDCCCLV.

ITEM LlTTERAE APOSTOLICAE QVIB7S CONVENTIO CVM AvSTRIAE

IMPERATORE PIECE APOSTOLICO INITA CONFIRMATVR

VE.NERABILES FRATRES

Quod pro Apostolica Nostra de universo Dominico grege sollicitudine, ac

paterna erga omncs fideles populos Imperial! et Rcgiae Austriacae Domui sub-

icctos caritate vcl ab ipsis supremi Noslri Pontificatus primordiis omni studio

curavimus, et maxime concupivimus, Venerabiles Fratres , ut nenipe sanctissi-

mae nostrae religionis rebus, ac rationibus in vastissimo illo imperio consulere

possemus, id singular! Dei Optimi Maximi beneficio, et insigni Carissimi in Chri-

sto Filii Nostri Francisci losephi Austriae Imperatoris et Regis Apostolic! pie-

tate
,
Nobis tribututn esse vehementer laetamur. INamque idem religiosissimus

Princeps ubi aviti sui imperii gubernacula tractanda suscepit, iustissimis No-

stris ac Praedecessorum Noslrorum votis quam libentissime obsecundans, ac pro-
be noscens , ex divina nostra religione eiusque salutifera doctrina \eram popu-
lorum felicitatem, incolumitatem tranquillitatemque omnino pendere, nihil sibi

antiquius habendum esse duxit, quam in amplissimis suis ditionibus Calholicae

Ecclesiae libertatem cum maxima sui nominis gloria , et ingenti bonorum o-

mnium gratulatione asserere actueri. Nostris delude curis omni alacrilate et fi-

liali prorsus pietale magis in dies obsequutus a Nobis enixe efflagitavit, ut cum

ipso Conventionem inire vellemus
, qua et ecclesiastica in suo imperio negotia

componcre, et spirituali illorum populorum utilitati Auctoritate Noslra Aposto-
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lica maiorem in moium prospicere valeremus. Vos ipsi, Venerabiles Fratres, vel

facile intelligitis, quanta animi Nostri iucunditate exceperimus has Caesareae et

Apostolicae Maieslatis postulationes , omni certe laude dignas , quae Nostris ae

Decessorum Nostrorum optatis studiisque plane respondentes luculenter osten-

dunt quo religionis amore idem praestantissimus Princeps eniteat. Nulla igitur

interposita niora , curas omnes cogitationesque Nostras ad tarn salutare con h-

ciendum negotium convertimus , ac Deo bene iuvante
, exoptatam cum eodera

Carissimo in Christo Filio Nostro Conventionem absolvimus, cui ex utraque par-